平成 25年 5月

お得意様 各位

三和生薬株式会社

「麻黄湯・麻杏甘石湯」包装単位変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、一般用漢方製剤「麻黄湯」「麻杏甘石湯」の 2処方につきまして、使用上の注意記載要領改

訂に伴う資材変更に合わせ、包装単位をこれまでの「12包」から「15包」へと変更致しますのでお

知らせ致します。

変更時期につきましては工場出荷日として「麻黄湯」が 6月 3日(月)、「麻杏甘石湯」が 8 月 2日(金)

の予定です。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■外観写真及び新価格（別途消費税）

変更前 12包（細粒）               変更後の新包装 15包（細粒）

A 価 950 円 卸価 475 円

変更前 12包（細粒）               変更後の新包装 15包（細粒）

ＪＡＮコ－ド 4987327056377

A 価 950 円 卸価 475 円 A 価 1,200円 卸価 600 円

ＪＡＮコ－ド 4987327054373

A 価 1,200円 卸価 600 円

麻

杏

甘

石

湯

麻

黄

湯

工場出荷日

6 月 3日

工場出荷日

8月 2日